



INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN : L15424PB1990PLC010903
Email Id : info.isl@yaducorporation.com | Website : www.muksug.in



Date- 01st September, 2022

To,
The Manager
Department of Corporate Relationship
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001

Scrip Code – 500319

Sub: Newspaper Publication of 31st Annual General Meeting (AGM) Notice and E-voting Information

Dear Sir/Madam,


Pursuant to regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Please find enclosed copy of Notice of 31st Annual General Meeting and E-Voting information published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) Newspaper on 01st September 2022, in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time.

This is in Compliance and for your Records

Thanking You,

Yours truly,

For Indian Sucrose Limited


Kunal Yadav
Managing Director
DIN: 01338110

Enclosure:
Copy of Newspaper Publication



INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN: L15424PB1990PLC010903

Regd. Office & Works: G.T. Road, Mukerian-144211, Distt. Hoshiarpur (Punjab)

Phone: +91-9115110651/52

Email ID: isl.investor@yaducorporation.com, Website: www.muksug.in

INFORMATION REGARDING 31st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

The 31st Annual General Meeting ("AGM") of the members of Indian Sucrose Limited ("the Company") will be held on Friday, 30th September, 2022 at 10:30 A.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the businesses as set out in the notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 and Circular No. 2/2022 dated 5th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorized agency to provide the facility of attending AGM through VC / OAVM, Remote e-voting before AGM and e-voting during AGM.

In accordance with the aforesaid Circular(s), the Notice of 31st AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent only through electronic mode to those members, whose e-mail address is registered/available with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company at www.muksug.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the businesses set out in the AGM Notice through remote e-voting / e-voting during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM by Members holding shares in Physical mode and Members, who have not registered their e-mail address with the Company will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) are requested to register their e-mail address as per Instructions given below for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2021-22:

Physical Holding	Please send scanned copy of duly signed request letter to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), MCS Share Transfer Agent Ltd through an e-mail at admin@mcsregistrars.com or isl.investor@yaducorporation.com providing Folio No., Name of Shareholder along with scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested scanned copy of the PAN Card and any one of the following documents viz., Aadhaar Card, Driving License, Voter Card, Passport or Utility bill in support of the address proof of the Member as registered with the Company for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2021-22.
Demat Holding	Please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) to isl.investor@yaducorporation.com or admin@mcsregistrars.com

In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility.

Alternatively shareholder/members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.

Indian Sucrose Limited

Sd/-

Anamika Raju

Company secretary

Date: 31.08.2022

Place: Mukerian



वकील की आत्महत्या मामले में सात पुलिसकर्मी निलंबित

जम्मू, 31 अगस्त (भाषा)

राजधानी के भद्रनाथ माले में एक वकील का मृत्यु के मामले में सात पुलिसकर्मी निलंबित किए गए हैं। पुलिस ने वकील के परिवार के सदस्यों को सुरक्षा प्रदान करने के लिए भी सात पुलिसकर्मी निलंबित किए हैं।

वकील के परिवार में आरोप लगाया है कि वकील की मृत्यु के मामले में सात पुलिसकर्मी निलंबित किए गए हैं। पुलिस ने वकील के परिवार के सदस्यों को सुरक्षा प्रदान करने के लिए भी सात पुलिसकर्मी निलंबित किए हैं।

वकील की मृत्यु के मामले में सात पुलिसकर्मी निलंबित किए गए हैं। पुलिस ने वकील के परिवार के सदस्यों को सुरक्षा प्रदान करने के लिए भी सात पुलिसकर्मी निलंबित किए हैं।

वकील की मृत्यु के मामले में सात पुलिसकर्मी निलंबित किए गए हैं। पुलिस ने वकील के परिवार के सदस्यों को सुरक्षा प्रदान करने के लिए भी सात पुलिसकर्मी निलंबित किए हैं।

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank

पंजाब नैशनल बैंक का नया लोगो और ब्रांडिंग प्रस्तुत की गई है। बैंक ने अपने ग्राहकों को बेहतर सेवाएं प्रदान करने के लिए कई नए सुविधाएं शुरू की हैं।



इंडियन शुगर लिमिटेड
 (एन.एस.सी.) का नया लोगो और ब्रांडिंग प्रस्तुत की गई है।

IEC EDUCATION LIMITED
 Registered Office: B-42, Connaught Place, New Delhi - 110061
 Website: <http://www.iecgroup.in>, Tel.No: 011-41523193

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2022

S.No.	Particulars	Quarter ended				Year ended
		31/03/2022	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2021	
1	Revenue	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	
2	Expenses	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	
3	Profit	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	

अचल संपत्ति का विवरण

अचल संपत्ति का विवरण निम्नलिखित है: अचल संपत्ति का मूल्य ₹ 1,00,00,00,000 है।

अचल संपत्ति का विवरण निम्नलिखित है: अचल संपत्ति का मूल्य ₹ 1,00,00,00,000 है।

इंडियन शुगर लिमिटेड का वित्तीय विवरण निम्नलिखित है: शुद्ध मुनाफा ₹ 21,00,00,000 है।

Consolidated

S.No.	Particulars	Quarter ended				Year ended
		31/03/2022	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2021	
1	Revenue	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	
2	Expenses	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	
3	Profit	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	

एलआईसी हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड

एलआईसी हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड का वित्तीय विवरण निम्नलिखित है: शुद्ध मुनाफा ₹ 21,00,00,000 है।

S.No.	Particulars	Quarter ended				Year ended
		31/03/2022	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2021	
1	Revenue	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	
2	Expenses	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	
3	Profit	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	

यूनिन बैंक

यूनिन बैंक का नया लोगो और ब्रांडिंग प्रस्तुत की गई है। बैंक ने अपने ग्राहकों को बेहतर सेवाएं प्रदान करने के लिए कई नए सुविधाएं शुरू की हैं।

यूनिन ग्रुप लिमिटेड

यूनिन ग्रुप लिमिटेड का वित्तीय विवरण निम्नलिखित है: शुद्ध मुनाफा ₹ 21,00,00,000 है।

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड का वित्तीय विवरण निम्नलिखित है: शुद्ध मुनाफा ₹ 21,00,00,000 है।

S.No.	Particulars	Quarter ended				Year ended
		31/03/2022	31/03/2021	31/03/2021	31/03/2021	
1	Revenue	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	1,01,00,00,000	
2	Expenses	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	(80,00,00,000)	
3	Profit	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	21,00,00,000	

पंजाब नैशनल बैंक

पंजाब नैशनल बैंक का नया लोगो और ब्रांडिंग प्रस्तुत की गई है। बैंक ने अपने ग्राहकों को बेहतर सेवाएं प्रदान करने के लिए कई नए सुविधाएं शुरू की हैं।

आविष्यत सुचना

आविष्यत सुचना निम्नलिखित है: अचल संपत्ति का मूल्य ₹ 1,00,00,00,000 है।

पंजाब नैशनल बैंक

पंजाब नैशनल बैंक का नया लोगो और ब्रांडिंग प्रस्तुत की गई है। बैंक ने अपने ग्राहकों को बेहतर सेवाएं प्रदान करने के लिए कई नए सुविधाएं शुरू की हैं।



इंडियन सुक्रोज लिमिटेड

CIN: L15424PB1990PLC014903

पंजी. कार्यालय एवं बचत: जी.टी. रोड, मुर्केरिजन-144211, जिला-होशियारपुर (पंजाब)

Phone: +91-91 151 10651/62

Email ID: isl.investor@yaducorporation.com, Website: www.muksug.in

व्याज्य) कानूनासंग (वासा)/अन्य आडिया विजुअल मध्यमा (ओएवीएम) द्वारा आयोजित की जाने वाली 31वीं वार्षिक साधारण सभा के विषय में सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी एनसाए सख्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020 सख्युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, सख्युलर नं. 20/2020 तिथि 5 मई, 2020 तथा सख्युलर नं. 02/2021 तिथि 13 जनवरी, 2021 तथा सख्युलर नं. 2/2022 तिथि 5 मई, 2022, सामूहिक रूप से "एनसीए सख्युलर" विहित तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी सख्युलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 तिथि 13 मई, 2022 (सामूहिक रूप से "सख्युलर" वर्णित) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा संबंधी सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के लागू होने वाले प्रावधानों के अनुपालन में एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पक्षित करने के लिये इंडियन सुक्रोज लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 31वीं वार्षिक साधारण सभा किसी सामूहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना विडियो कांफ्रेंसिंग ("ओएवीएम") द्वारा शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को 10.30 बजे पूर्ण में आयोजित की जाएगी। एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग, वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में उपस्थित होने की सुविधा प्रदान करने के लिये कम्पनी के नेशनल सिंक्रोटाइज डिजिटल रीमोट वोटिंग प्रोसेस को प्रारंभ कर दिया है। उपरोक्त सख्युलरों के अनुपालन में 31वीं एजीएम तथा वित्त वर्ष 2021-2022 की वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रति का उचित समय पर डन शेयर धारकों को भेजी जा रही है जिनके ईमेल आईडी कम्पनी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत है। उक्त सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.muksug.in तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने का अवसर होगा। भौतिक प्रकृति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों जिनको कम्पनी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, के द्वारा रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जायेगी।

जिन सदस्यों में कम्पनी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, से आग्रह है कि ई-वोटिंग युजर आईडी एवं पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 को प्राप्त करने के लिये नीचे दिये गये निर्देशों के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करा लें।

भौतिक धारिता	कृपया फोलायो नं., शेयर धारक के नाम के साथ शेयर प्रमाणपत्र (आर एच पीछ) की स्कैन की गई प्रति, पैन कार्ड की स्कैन की गई प्रति तथा अधोलिखित में से किसी एक दस्तावेजों जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर कार्ड, पासपोर्ट अथवा कम्पनी के पास यथा पंजीकृत सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में उपयोगिता बिल की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति उपलब्ध कराते हुए admin@mcscrregistrars.com अथवा isl.investor@yaducorporation.com पर ईमेल द्वारा कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए), एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास निर्दिष्ट हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैन की गई प्रति भेजें ताकि ई-वोटिंग युजर एवं पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, 2021-22 उपलब्ध कराया जा सके।
डिजिट धारिता	कृपया डीपीआईआई-सीएलआईआई (16 अंक का डीपीआईआई + सीएलआईआई अथवा 16 अंक का लाभभोगी आईआई), नाम, क्लाइन्ट मास्टर अथवा समेकित खाता के विवरण, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) admin@mcscrregistrars.com पर उपलब्ध कराएँ।

सूचीबद्ध कम्पनियों द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सुविधा पर सेवी सख्युलर तिथि 9 दिसम्बर, 2020 के अनुसार डिजिट प्रकृति में प्रतिभूतियों पारित करने वाले वैयक्तिक शेयरधारकों को डिपॉजिटरी तथा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास प्रेषित अपनी डिजिट खाते के माध्यम से मतदान करने की अनुमति दी गई है। ई-वोटिंग सुविधा में प्रवेश के लिए शेयरधारकों को अपनी डिजिट खाता में सही-सही अपनी मोबाइल नम्बर तथा ईमेल आईडी अपडेट करना होगा।

वैकल्पिक रूप से शेयरधारकों सदस्यों ऊपर वर्णित दस्तावेजों को उपलब्ध कराकर ई-वोटिंग के लिए युजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने के लिए evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

इंडियन सुक्रोज लिमिटेड

हस्ता/-

अनामिका राजू

कम्पनी सचिव

तिथि : 31.8.2022

स्थान : मुर्केरिजन

